
Avant votre 
déplacement, 
pensez à vérifier 
l’info trafic !

Bourogne Morvillars Grandvillars Joncherey Delle

Delle

Delle

M
er
ou
x-
M
ov
al

25 Gare TGV
1e

r  R.A.

Allaine

Allaine
Claret

5 Fo
ntaines

Dell
e G

are

Médiathèque

Grelat
Route de M

ontbéliard

Doubs
Cité

 Ju
les

 Fe
rry

Lo
uis T

homas

Claret

Esp
ac

e Gantner

5 Fo
ntaines

Bourogne

Canal
Morvilla

rs 
Gare

Le
cle

rc

Z.A. Pellerie

Mag
ny

Migeon

Bûch
er

Voivre
Grande Rue

Jo
nch

erey

Pisc
ine

Stad
e

Gare
 TG

V

25 Delle Gare
Dell

e G
are

3
24

26

35

36

36

36

38

38

37

37

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Dessertes à certaines heures

Accessibilité  PMR

Desservi que dans un sens
(la flèche indique la direction)

Arrêts indiqués
dans les tableaux horaires

Horaires valables à compter du 2 septembre 2021

Delle ↔ Gare TGV 25



Horaires valables à compter du 2 septembre 2021

Delle ↔ Gare TGV 25
HORAIRES Du lundi au vendredi scolaires • Hors jours fériés

DELLE
MEROUX-MOVAL

GARE TGV

Passage régulier à Passage régulier à
Delle                         Cité Jules Ferry                             06:48 07:48 08:48 h:48 15:48 h:48
Delle                         Delle Gare                                   05:29 06:29 06:56 07:29 07:56 08:29 08:56 h:56 15:56 16:29 h:56 h:29 19:29
Delle Claret 05:30 06:30 06:58 07:30 07:58 08:30 08:58 h:58 15:58 16:30 h:58 h:30 19:30
Delle Stade 05:31 06:31 07:00 07:31 08:00 08:31 09:00 h:00 16:00 16:31 h:00 h:31 19:31

Joncherey                     Joncherey                                    05:34 06:34 07:03 07:34 08:03 08:34 09:03 h:04 16:03 16:34 h:03 h:34 19:34
Grandvillars                  Bûcher                                       05:38 06:38 07:07 07:38 08:07 08:38 09:07 h:07 16:07 16:38 h:07 h:38 19:38

Morvillars                    Leclerc                                      05:42 06:42 07:11 07:42 08:11 08:42 09:11 h:11 16:11 16:42 h:11 h:42 19:42
Bourogne                      Canal                                        05:45 06:45 07:14 07:45 08:14 08:45 09:14 h:14 16:14 16:45 h:14 h:45 19:45

Meroux                        Gare TGV                                     05:51 06:51 07:20 07:51 08:20 08:51 09:20 h:20 16:20 16:51 h:20 h:51 19:51

Passage régulier à Passage régulier à
Meroux                        Gare TGV                                     07:06 07:26 08:06 08:26 h:26 15:26 16:06 h:26 h:06 20:06

Bourogne                      Canal                                        07:11 07:31 08:11 08:31 h:31 15:31 16:11 h:31 h:11 20:11
Morvillars                    Leclerc                                      07:14 07:34 08:14 08:34 h:34 15:34 16:14 h:34 h:14 20:14

Grandvillars                  Bûcher                                       07:19 07:39 08:19 08:39 h:39 15:39 16:19 h:39 h:19 20:19
Joncherey                     Joncherey                                    07:23 07:43 08:23 08:43 h:43 15:43 16:23 h:43 h:23 20:23

Delle Stade 07:25 07:45 08:25 08:45 h:45 15:45 16:25 h:45 h:25 20:25
Delle Claret 07:27 08:27 16:27 h:27 20:27
Delle                         Cité Jules Ferry                             07:48 08:48 h:48 15:48 h:48
Delle                         Delle Gare                                   07:29 07:56 08:29 08:56 h:56 15:56 16:29 h:56 h:29 20:29

MEROUX-MOVAL

GARE TGV DELLE



Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Dessertes à certaines heures

Accessibilité  PMR

Desservi que dans un sens
(la flèche indique la direction)

Arrêts indiqués
dans les tableaux horaires

Horaires valables à compter du 2 septembre 2021

Delle ↔ Gare TGV 25
HORAIRES Le samedi et en vacances scolaires • Hors jours fériés

DELLE
MEROUX-MOVAL

GARE TGV MEROUX-MOVAL

GARE TGV DELLE
Passage régulier à

Delle                         Delle Gare                                   07:00 h:00 19:00
Delle                         Claret                                       07:01 h:01 19:01
Delle                         Stade                                        07:02 h:02 19:02

Joncherey                     Joncherey                                    07:05 h:05 19:05
Grandvillars                  Bûcher                                  07:09 h:09 19:09

Morvillars                    Leclerc                                      07:13 h:13 19:13
Bourogne                      Canal                                        07:16 h:16 19:16

Meroux                        Gare TGV                                     07:22 h:22 19:22

Passage régulier à
Meroux                        Gare TGV                                     07:30 h:30 19:30

Bourogne                      Canal                                        07:35 h:35 19:35
Morvillars                    Leclerc                                      07:38 h:38 19:38

Grandvillars                  Bûcher                                      07:43 h:43 19:43
Joncherey                     Joncherey                                    07:47 h:47 19:47

Delle                         Stade                                        07:49 h:49 19:49
Delle                         Claret                                       07:51 h:51 19:51
Delle                         Route de Montbéliard                                     07:55 h:55 19:55
Delle                         Delle Gare                                   08:00 h:00 20:00

Bourogne Morvillars Grandvillars Joncherey Delle

M
er
ou
x-
M
ov
al

25 Gare TGV
1e

r  R.A.

Lo
uis T

homas

Esp
ac

e Gantner

Bourogne

Canal
Morvilla

rs 
Gare

Le
cle

rc

Z.A. Pellerie

Mag
ny

Migeon

Bûch
er

Voivre
Grande Rue

Jo
nch

erey

Pisc
ine

Stad
e

Allaine
Claret

Médiathèque

Route de M
ontbéliard

Gare
 TG

V

25 Delle Gare
Dell

e G
are

3
24

26

35

3636

38

37



Horaires valables à compter du 2 septembre 2021

Beaucourt ↔ Delle ↔ Gare TGV93
HORAIRES

Beaucourt                     Fonteneilles                                 09:18 13:06
Beaucourt                     Arcades 09:18 13:06

Badevel                       Badevel                                      09:23 13:11
Fêche-l'Eglise                Fêche-l'église                               09:24 13:12

Delle                         Route de Montbéliard                         09:28 13:16
Delle                         Delle Gare                                   09:30 13:18

Joncherey                     Joncherey                                    09:35 13:23
Grandvillars                  Bûcher                                       09:39 13:27

Morvillars                    Leclerc                                      09:43 13:31
Bourogne                      Canal                                        09:45 13:33

Meroux                        Gare TGV                                     09:52 13:40

Meroux                        Gare TGV                                     12:15 18:05
Bourogne                      Canal                                        12:21 18:11
Morvillars                    Leclerc                                      12:23 18:13

Grandvillars                  Bûcher                                       12:29 18:19
Joncherey                     Joncherey                                    12:33 18:23

Delle                         Delle Gare                                   12:38 18:28
Delle                         Route de Montbéliard                         12:41 18:31

Fêche-l'Eglise                Fêche-l'église                               12:44 18:34
Badevel                       Badevel                                      12:46 18:36

Beaucourt                     Beaucourt 12:53 18:43
Beaucourt                     Fonteneilles                                 12:55 18:45

Le dimanche et jours fériés • Hors 1er mai

MEROUX-MOVAL

GARE TGVBEAUCOURT DELLE
MEROUX-MOVAL

GARE TGV BEAUCOURTDELLE

Bourogne Morvillars Grandvillars Joncherey Delle Beaucourt

Fê
ch
e-
l’É
gl
ise

M
er
ou
x-
M
ov
al

Ba
de
ve
l

93 Gare TGV 93 Beaucourt
1e

r  R.A.

Lo
uis T

homas

Esp
ac

e Gantner

Bourogne

Canal
Morvilla

rs 
Gare

Le
cle

rc

Z.A. Pellerie

Mag
ny

Migeon

Bûch
er

Voivre
Grande Rue

Jo
nch

erey

Pisc
ine

Stad
e

Allaine
Claret

5 Fo
ntaines

Delle Gare

Médiathèque

Grelat
Route de M

ontbéliard

Fê
ch

e-l’É
glise

Bad
ev

el

Route de Bad
ev

el

Beucle
r

Beac
ourt

Arca
des

Gare
 TG

V

Fo
nte

ne
ille

s

3

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Accessibilité  PMR

Desservi que dans un sens
(la flèche indique la direction)

Arrêts indiqués
dans les tableaux horaires


